
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

 

12.04.2024 НАКАЗ № 71- В 

м. Шепетівка 

 

Про затвердження голів екзаменаційних комісій  

для проведення атестацій здобувачів освіти  

у 2023-2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту охорони здоров’я Хмельницької обласної 

державної адміністрації здоров’я, Хмельницької обласної військової адміністрації від 

10.04.2024р. № 34/к «Про затвердження голів екзаменаційних комісій у Шепетівському 

медичному фаховому коледжі», 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити  голів  екзаменаційних комісій за  спеціальностями: 

- 223 Медсестринство  ОПП Сестринська справа, ОПП  Лікувальна справа 

Наумця Олександра Олександровича  - заступника медичного директора з амбулаторної 

допомоги КНП "Шепетівська багатопрофільна лікарня"; 

- 221 Стоматологія ОПП Стоматологія, ОПП Стоматологія ортопедична 

Стельмаха Дмитра Івановича - лікаря стоматолога-хірурга КНП "Шепетівська 

багатопрофільна лікарня"; 

- 226 Фармація, промислова фармація  ОПП Фармація   

Костюк Світлану Володимирівну - медичного директора КНП "Шепетівська 

багатопрофільна лікарня". 

 

2. Завідувачам відділень Микитюку Б.Т., Пращур Л.Г., Булаєвській О.В., Дем’яновій Л.І. 

скласти, узгодити з головами  екзаменаційних комісій та подати заступнику  директора з 

навчальної роботи орієнтовні розклади роботи екзаменаційних комісій відповідних 

спеціальностей та  ОПП до 22.05.2024р. 

 

3. Заступнику директора з навчальної роботи А.М. Явнюку скласти, затвердити та довести 

до відома учасників освітнього процесу орієнтовний загальний розклад роботи 

екзаменаційних комісій до 24.05.2024р.  

 

4. Наказ довести до відома залучених осіб, голів екзаменаційних комісій та учасників 

освітнього процесу. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                           Марія СЮСЬКО 


